
Kraj vysočina 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení VZ M/360 Jaroměřice nad 
Rokytnou - obchvat, aktualizace DÚR 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení VZ M/360 Jaroměřice nad 
Rokytnou - obchvat, aktualizace DÚR 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH / J. Lojda 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: MDS projekt s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 859100.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis | 

Zpracoval: ODSH / J. Lojda 31.5.2017 íUfhj 
Projednáno s: ODSH / R. Handa 31.5.2017 

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 31.5.2017 

Předkládá: ODSH / H. Strnadová 31.5.2017 %MD 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH / H. Strnadová 31.5.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH / H. Strnadová 31.5.2017 v , 

Správce rozpočtu: OE / H. Sošková 31.5.2017 Mntí 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27487938), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: lojda, datum ověření: 29.05.2017 12:08:20): 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení VZ II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat, aktualizace DÚR. Jedná se o 
úpravu předmětu plnění (úprava skladby SO) a zvýšení ceny díla (o 156.500,- Kč. bez DPH). 
ORG:1655, akce je spolufinancována z fondů EU 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 859100, Datum Od: 2017, Datum do: 2017, Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 
0001655000000 POL: 6121 UZ: 

1) Použijeme, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Identifikátor smlouvy^ 103497 
Číslo smlouvy objednatele: 100214 
Číslo smlouvy zHptoýitele: 225-2016 

Dodatek č. 1 
JI/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat, aktualizace DÚR 

KUJIP017PJLD 

íw (D miř/. Jčfi 

|3 • 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 
„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem 
MUDr, Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš -
člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro 
oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 541 707/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
Adresa: MDS projekt s.r.o., Fórsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jan Bursa 
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Bursa 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Vysoké Mýto 
Číslo účtu: 1212900339/0800 
IČO: 27487938 
DIČ: CZ27487938 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1. 1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Znění Článku 2 - Předmět smlouvy - 2.1. se doplňuje 

Článek 2 - Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem plnění je vypracování aktualizace projektové dokumentace ve stupni pro vydání 
územního rozhodnutí (dále jen „DÚR") pro akci „II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvať. 

V průběhu projednávání s objednatelem a městem bylo hledáno a upřesňováno směrové a výškové 
řešení obchvatu. Aktualizací dokumentace pro územní rozhodnutí DUR došlo k vypuštění některých 



stavebních objektů a následně vznik nových stavebních objektů a souvisejících prací s dokumentací 
DÚR. 

Nerealizované stavební objekty: 
SO 052 Rekultivace ploch ZS 
SO 104 Ml/36078 směr Popovice a Jaroměřice n. R. 
SO 112 Přeložka polní cesty v km 3,889 29 
SO 171 Dopravní značení provizorní 
SO 202 Most na přeložce silnice II/360 v km 2,427 13 přes řeku Rokytnou 
SO 204 Most na přeložce silníce IM/36078 přes řeku Rokytnou 
SO 301 Úprava koryta řeky Rokytné 

Nově doplněné stavební objekty: 
SO 171 Dopravní opatření 
SO 252 Opěrná zeď v km 3,030 vlevo 
SO 302 Dešťová kanalizace v km 2,980 - 3,040 
SO 302 Dešťová kanalizace v km 2,980 - 3,040 
SO 303 Úpravy meliorací 
SO 401 Úprava stávajícího nadzemního vedení VN v km 1,570 
SO 402 Přeložka vedení VN v km 3,210 
SO 403 Přeložka NN v km 3,025 
SO 404 Demontáž VO podél sil. III/36078 
SO 461 Přeložka kabelu CETIN podél SO 107 [ 

SO 462 Přeložka kabelu CETIN v km 3,010 
SO 465 Přeložka kabelu ITSELF v km 3,870 - KÚ 
SO 501 Přeložka VTL plynovodu v km 1,280 
SO 502 Přeložka VTL plynovodu v km 1,610 
SO 503 Přeložka VTL plynovodu v km 2,930 a pod SO 105 
SO 504 Přeložka VTL plynovodu v km 3,015 a pod SO 111 
SO 505 Ochrana kabelu KAO v km 2,320 

Zároveň dojde k vypracování následujících příloh a souvisejících prací, vyvolaných průběhem 
projektových prací a projednáním akce: 
- Dendrologický průzkum vyvolaný posunem trasy, úpravou rozsahu a polohy. 
- Zemědělská příloha jako podklad pro odnětí ZPF 

Znění Článku 4 - Cenové ujednání - 4.4. se doplňuje 

Článek 4 - Cenové ujednání 

4.4 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

553 500,- Kč 
116 235,- Kč 
669 735,- Kč 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

2 



Požadovaná cena dodatku č.1: 
Cena dodatku: 

cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

156 500,-Kč 
32 865,- Kč 

189 365,-Kč 

Cena za dílo s dodatkem č.1: 
cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

710 000,- Kč 
149 100,- Kč 
859 100,- Kč 

Článek 3 - Závěrečná ustanoveni 

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 100214, tímto 
dodatkem č. 1 nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z riichž každý je s platností originálu. 
Objednatel obdrží po oboustranném podpisu tři stejnopisy, zhotovitel dva stejnopisy. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách 
Kraje Vysočina. 

3.6 Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace dle podmínek zadávací dokumentace pro jednotlivé části předmětu 
plnění. 

V Jihlavě dne 5 \ Ve Vysokém Mýtě dne 30. 05. 7017 

Objednatel: 

Ing Vil an Bursa 

MjB3 I MDS PROJEKT s.r.o KS 
moumr Forsterovačp. 175 P 

566 01 Vysoké Mýto 

•CO: 274 87 938 
Oč CZ274879 <?2W» 

Ing. Jan Hyliš ! 

člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství 

jednatel společnosti 

3 



„11/360 Jaroměřice nad Rokytnou - Obchvat, DÚR " - Kalkulace více a méně prací 
A) Projektová dokumentace DUR Rozsah dle SOD práce, méně práce 

Číslo Název výkonové fáze 
celkem počet 

hodin 
sazba v 
Kč/hod 

Částka celkem v 
Kč 

celkem počet 
hodin 

sazba v 
Kč/hod 

Částka celkem v 
Ke 

1 A - Úvodní údaje 14 500 7 000,00 14 500 7 000,00 

2 B - Průvodní zpráva 10 500 5 000,00 10 500 5 000,00 

"3 " C - Souhrnná technická zpráva 40 500 20 000,00 40 500 20 000,00 

4 D - Výkresová část 

SO 001 Příprava území - odhumusování, odlesnění 

SO 051 Rekultivace pozemních komunikací 

SO 052 Rekultivace ploch ZS 

SO 101 Přeložka silnice II/360 km 

SO 102 HI/36077 směr Vacenovice -

SO 103 U/360 - styková křižovatka, 

SO 104 III/36078 sméf^epovicc a Jaroměřice n. R. 350 450 157 500,00 420 450 189 000,00 

SO 105 111/15228 směr Bohušice 

SO 106 11/152 - styková křižovatka 

SO 107 Napojení místní komunikace 

SO 111 Přeložka polní cesty - napojení 

SO 112 Přeložka polní cesty v km 3,88<m 

SO 113 Hospodářské sjezdy 

SO 171 Dopravní značení provizorní cni ihnr OUUUUI - AQC\n flfl soubor -

SO 171 Dopravní opatření 24 500 12 000,00 

SO 172 Dopravní značení trvalé soubor - 9 500,00 soubor - 9 500,00 

SO 201 Most na přeložce sil. U/360 přes náhon, řeku Rokytnou a sil. III/36078 50 500 25 000,00 130 500 65 000,00 

SO 202 Most na přeložce silnice U/360 v km 2,427 13 přes řeku Rokytnw 70 goo tc nnn nn OO \J\J\J,\J\J 

SO 203 Most na přeložce sil. II/360 přes řeku Rokytku 70 500 35 000,00 120 500 60 000,00 

SO 204 Most na přeložce silnice III/36078 přes řoku Rokytnou 440 5QQ §5 000,00 

SO 252 Opěrná zeď v km 3,030 vlevo 40 500 20 000,00 



SO 301 Úprava koryta řeky Rokytné ~ni ihnr OuUUUI 37 500,00 

SO 302 Dešťová kanalizace v km 2,980 - 3,040 24 500 12 000,00 

SO 303 Úpravy meliorací 12 500 6 000,00 

SO 401 Úprava stávajícího nadzemního vedení VN v km 1,570 

50 500 25 000,00 SO 402 Přeložka vedení VN v km 3,210 50 500 25 000,00 

SO 403 Přeložka NN v km 3,025 

50 500 25 000,00 

SO 404 Demontáž VO podél sil. III/36078 12 500 6 000,00 

- SO 461 Přeložka kabelu CETIN podél SO 107 

18 000,00 SO 462 Přeložka kabelu CETIN v km 3,010 18 000,00 

SO 463 Ochrana kabelů CETIN v km 3,890 

18 000,00 

SO 465 Přeložka kabelu ITSELF v km 3,870 - KÚ 18 500 9 000,00 

SO 501 Přeložka VTL plynovodu v km 1,280 

120 500 60 000,00 

SO 502 Přeložka VTL plynovodu v km 1.610 

120 500 60 000,00 SO 503 Přeložka VTL plynovodu v km 2,930 a pod SO 105 120 500 60 000,00 

SO 504 Přeložka VTL plynovodu v km 3,015 a pod SO 111 

120 500 60 000,00 

SO 505 Ochrana kabelu KAO v km 2,320 

120 500 60 000,00 

SO 701 Přeložka Božích muk v km 0,650 vlevo soubor 15 000,00 soubor 15 000,00 

SO 801 Vegetační úpravy soubor 15 000,00 soubor 15 000,00 

8 H - Související dokumentace 90 500 45 000,00 90 500 45 000,00 

10 Projednání dokumentace 50 500 25 000,00 50 500 25 000,00 

11 Planografie + CD soubor - 4 500,00 soubor - 4 500,00 

Celkem cena za Projektovou dokumentaci nabízená v DÚR 495 900,00 828 000,00 



B) Související dokumentace a práce DUR 

Číslo Název výkonové íaze celkem počet hodin sa^ba v 
Kč/hod Částka celkem v Kč ceíkem počet hodin SclZbS V 

Kc/bod Částka celkem v Kč 

1 Vypracování mapového podkladu - nad rámec DSP + PDPS soubor - 34 000,00 soubor - 34 000,00 

6 Hydrotechnické výpočty a vodohospodářské řešení soubor - 24 000,00 soubor - 24 000,00 

10 Dendrologický průzkum - nad rámec DSP+PDPS soubor - 0,00 soubor - 14 000,00 

11 : Zemědělská a lesní příloha soubor - 0,00 soubor - 10 000,00 

Celkem cena za Související práce 58 000,00 -TO,;:-

celkem dokumentace DUR CENA bez DPH DPH CENA s DPH CENA bez DPH DPH CENA s DPH 

A Projektová dokumentace DUR 495 500,00 104 055,00 599 555,00 628 000,00 131 880,00 759 880,00 
B) Související dokumentace a práce DUR 58 000,00 12 180,00 70 180,00 82 000,00 17 220,00 99 220,00 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DUR+SP 553 500,00 116 235,00 669 735,00 710 000 00 "! '' í ň 85S 100 00 


